

پای درس علی(ع)

فضائل اهل بیت پیامبر (ص)

امام علی(ع): خاندان پیامبر(ص) مایه حیات دانش و نابودی جهل‌اند. بردباری‌شان شما را از دانش آنها خبر می‌دهد، و ظاهرشان از صفای باطن و سکوتشان از حکمت‌های گفتارشان باخبر می‌سازد، هرگز با حق مخالفت نکردند، و در آن اختلاف ندارند.

آنان ستون‌های استوار اسلام و پناهگاه مردم می‌باشند.

حق به وسیله آنها به جایگاه خویش بازگشت، و باطل از جای خویش رانده و نابود، و زبان باطل از ریشه کنده شد.
اهل بیت پیامبر(ص) دین را چنانکه سزاوار بود، دانستند و آموختند و به آن عمل کردند. نه آنکه شنیدند و نقل کردند، زیرا راویان دانش بسیار، اما حفظ‌کنندگان و عمل‌کنندگان به آن اندکند.

نبج‌البلاغه– نامه ۲۳۹

آیت‌الله مکارم شیرازی:

کار گروهی برای پیگیری اقتصاد مقاومتی تشکیل شود

استاد درس خارج حوزه گفت: همان‌طور که رهبر

بزرگوار انقلاب فرمودند باید مذاکرات را ادامه داد ولی

برای حل مشکلات کشور باید بدون توجه به آن فکر و

برنامه‌ریزی کرد و در این جهت توکل ما باید به خدای

متعال باشد.

یبه گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در دیدار سرلشکر رحیم صفوی و ششماری از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: اگر هوشیاری مرجعیت دینی و کمک‌های خالصانه و بی‌شائبه جمهوری اسلامی ایران در مقابله با تروریسم و داعش نبود، معلوم نبود امروز وضعیت عراق چگونه بود؛ اما با فتاوی مرجعیت و به میدان آمدن جمهوری اسلامی ایران ورق برگشت.

وی تأکید کرد: در سوریه نیز دشمنان با وجود تمام سرمایه‌گذاری عظیمی که کردند، نتوانستند کاری از پیش ببرند، امیدواریم در ادامه مسیر نیز ملت و دولت سوریه موفق باشند و بتوانند مشکلات را حل و با گروه‌های تروریستی و تکفیری مقابله و شر آنها را دفع کنند.

آیت‌الله مکارم شیرازی همچنین در بخش دیگری از بیانات خود بر لزوم حفظ وحدت ملی در کشور تأکید و تصریح کرد: ما باید داخل را محکم کنیم؛ گاهی اوقات یک سری اختلافات بدی هست که متأسفانه دیده می‌شود؛ ما باید این اختلافات را کنار بگذاریم و در برابر دشمنان متحد و همدل باشیم.

استاد درس خارج حوزه تأکید کرد: همان‌طور که رهبر بزرگوار انقلاب فرمودند باید مذاکرات را ادامه داد ولی برای حل مشکلات کشور باید بدون توجه به آن فکر و برنامه‌ریزی کرد و در این جهت توکل ما باید به خدای متعال باشد.

این مرجع تقلید همچنین با اشاره به مسئله اقتصاد مقاومتی، خواستار تشکیل کار گروهی ویژه مشکل از نخبگان، مجلس، دولت، قوه قضائیه و اندیشمندان برای پیگیری این موضوع مهم شد.

وی تصریح کرد: این گروه باید بنشینند و یک برنامه‌ریزی جامع عملی برای اقتصاد مقاومتی صورت دهند که واقعا چکار باید کرد و از کجا بایستی شروع کرد؛ این کار، کار مهمی است و تصور ما این است که اگر به خوبی برای آن برنامه‌ریزی شود جواب می‌دهد.

آیت‌الله مکارم شیرازی اضافه کرد: ما باید از نظر فکری و علمی با اندیشه تکفیری‌ها و گروه‌هایی همچون داعش مقابله کنیم؛ اگر با کمک علمی اسلام، مبانی فکری اینها مورد حمله قرار گیرد آنها در عضوگیری و دیگر برنامه‌های خود دچار مشکل جدی خواهند شد.

آگهی مناقصه

موضوع مناقصه: خرید گاردریل و تابلو و پایه

ردیف	شرح	واحد	مقدار
۱	سپری گاردریل استاندارد	شاخه	۱۸۴۲
۲	پایه از تیر آهن ۱۲ به ارتفاع ۱/۵ متر	عدد	۱۸۴۳
۳	ضربه گیر	عدد	۱۸۴۳
۴	پیچ و مهره گالوانیزه	کیلوگرم	۲۲۱۲
۵	سر سپری	عدد	۱۰
۶	واشر گالوانیزه زیر پیچ اتصال ضربه گیر به گاردریل	عدد	۱۸۴۳
۷	تودلی با دوام ۱۰ ساله	عدد	۳۰۷
۸	تابلو مسیرنما با پایه نصب روی گاردریل	عدد	۳۱۰
۹	تابلو دایره‌ای ۹۰ با پایه ۳ متری	عدد	۳۰
۱۰	تابلو مثلثی ۹۰ با پایه ۳ متری	عدد	۳۰
۱۱	چراغ چشمک‌زن ۳ خانه معمولی	عدد	۳
۱۲	تابلوی اطلاعاتی با شیرنگ ۷ ساله	مترمربع	۲۴ (۶×۴)
۱۳	تابلو فلش ۶۰×۶۰ با پایه نیم‌متری	عدد	۵۰
۱۴	تهیه پایه تابلو ۳ متری	عدد	۶۰
۱۵	تهیه پایه چراغ چشمک‌زن	عدد	۳
۱۶	تهیه پایه تابلو مستطیلی	عدد	۱۲

فروشندهگان و تولیدکنندگان دارای صلاحیت از دفتر کل ایمنی و حریم راه سازمان راهداری و حمل ونقل جاده‌ای کشور، می‌توانند از نشر نوبت دوم آگهی به مدت ده روز جهت اخذ اسناد مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی واقع در اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی به نشانی تبریز- میدان راه‌آهن مراجعه فرمایند. توضیح اینکه هزینه نشر آگهی بعده برنده مناقصه می‌باشد.

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی

اخبار کشور

سختگویی قوه قضائیه

حکم مهدی هاشمی تا پایان سال صادر می‌شود



وی با تأکید براینکه قوه قضائیه آماده است هر نوع کمک به دولت در این زمینه را داشته باشد، گفت: ما آماده‌ایم قاضی ویژه تشکیل دهیم مجمع ویژه‌ای را شکل دهیم تا حقوق عامه مردم تأمین شود ولی در هر صورت سازمان مالیاتی باید پیش‌قدم باشد و اگر بانک اطلاعاتی‌اش ضعیف است، در شناسایی ایراد دارد و با اشکالی در ساختار وجود دارد آنها را رفع کند.
ممنوعیت انتشار اخبار و تصاویر رئیس اصلاحات
حجت الاسلام محسنی اژهای، در مورد انتشار تصاویر و سخنان رئیس جمهور اسبق توسط برخی از رسانه‌ها و توقیف و رفع توقیف آنها بعد از ۲۴ ساعت گفت: دستوری که مقام قضایی و دادستان تهران صادر می‌کند به قوت خود باقی است تا اینکه تغییری حاصل نشود یا آن دستور لغو شود. دستور دادستان تهران درخصوص انتشار تصاویر و سخنان رئیس دولت اصلاحات به قوت خود باقی است.
اژهای ادامه داد: برخی از خبرگزاری‌ها احیاناً مطالبی را منعکس کردند و توسط دادستان این رسانه‌ها توقیف شده‌اند و بعد آامند تعهد دادند و گفتند که ما برداشتمان چیز دیگری بود و به واسطه تعهدی که دادند رفع توقیف شدند.
هشدار به سودجویان چهارشنبه سوری
سختگویی قوه قضائیه درباره اقدامات صورت گرفته برای چهارشنبه سوری امسال اظهار داشت:

سختگویی قوه قضائیه گفت: حکم مهدی هاشمی تا پایان سال صادر می‌شود.

حجت‌الاسلام محسنی اژهای در گفتا و ششمین کنفرانس خبری خود با اعلام این خبر، درباره اظهارات وکیل مهدی هاشمی مبنی براینکه مهدی هاشمی قطعاً تیرنه می‌شود، گفت: وکلا پول می‌گیرند که همین حرف‌ها را بزنند!
وی افزود: تا زمانی که حکمی صادر نشود هر کسی چیزی بگوید گمانه‌زنی است. قاضی این پرونده می‌داند چه حکمی صادر کند و تا زمانی که رأی ندهد نمی‌توان گفت چه شده است. ممکن است قبل از پایان سال حکم صادر شود و این در اختیار قاضی است که براساس ادله و شواهد و قرائن حکم لازم را صادر کند.
وام ۶۵۰۰ میلیاردی با وثیقه ناکافی!
حجت‌الاسلام محسنی اژهای درباره پرونده بدهکار بانکی ۶۵۰۰ میلیارد تومانی اظهار داشت: بعضاً عنوان می‌شود که این تسهیلات بدون وثیقه بوده بلکه وثیقه داشته ولی کافی نبوده است. در این خصوص بانک مرکزی عنوان کرده بود خیلی کمتر از مبلغی بود که قوه قضاییه به آن رسیده است. کل این مبلغ تمام تسهیلات نیست بلکه دیرکرد نیز به این مبلغ افزوده است.

سختگویی قوه قضاییه با طرح سوّالی مبنی براینکه چرا از سالیان گذشته تاکنون این مبلغ باقی مانده است، گفت: از ۱۰ سال پیش تا حالا بانک اقدامی نکرده است و منجر شده که این بدهی سنگین‌تر شود و اگر ۳ سال پیش نسبت به دریافت این بدهی اقدام می‌شد کار به اینجا نمی‌رسید.

وی بیان داشت: از بانک‌ها درخواست می‌کنیم به تکلیف خود عمل کنند تا قبل از اینکه دستگاه قضایی وارد شود بانک‌ها نسبت به دریافت بدهی‌های خود با توجه به ضمانت‌هایی که انتخاب شده اقدام کنند.
اژهای تأکید کرد: تقصیر بانک‌ها بیشتر از مشتری‌ها است، چرا که بانک‌ها ضمانت‌های لازم را در بعضی از مواقع برای تسهیلات دریافت نمی‌کنند. مدیرعامل بانکی که ۵۰ مشتری آن بدهی بانکی دارد را باید توجیه کرد.

۲۵۰ هزار پرونده فرار مالیاتی

محسنی اژهای در پاسخ به سوال خبرنگاری که به آمار سالانه ۲۵۰ هزار پرونده مالیاتی کشور از قول رئیس سازمان امور مالیاتی اشاره نمود و جوای راهکار داد، گفت: دولت و دستگاه‌های مربوطه باید ساز و کار ارائه دهند چرا که فرار مالیاتی جرم است و طبق قانون کسانی که موظف به پرداخت مالیات هستند اگر اقداماتی برای فرار مالیاتی انجام دهند مرتکب جرم شده‌اند و تحت تعقیب قرار می‌گیرند. اما ایجاد ساز و کار به منظور اطمینان از پرداخت مالیات توسط همه شهروندان و شناسایی، کار قوه قضاییه نیست.
وی ادامه داد: من به نقل قول از آقای عسگری عرض می‌کنم که بسیاری از پرونده‌های مؤذیان ما اطلاعاتش واقعی نیست؛ چه کسی باید بررسی کند؟ طبیعی است که خود دستگاه‌های ذی‌ربط در دولت باید این کار را انجام دهد اما اگر گزارش شکایتی از دستگاه ذی‌صلاح باشد حتماً قوه قضاییه ورود کرده و برخورد می‌کند.

عدالت مالیاتی و کمک قوه

اژهای گفت: یکی از درآمدهای مهم هر دولتی مالیات است و صحیح نیست که از کارمندان و سایر دستگاه‌ها که بودجه‌شان در اختیار دولت است تا ربال آخر مالیات گرفته شود اما کسانی که باید مالیات عمده پرداخت کنند یا اصلاً مالیات ندهند یا جزیی از آن را بپردازند که این اصلاً قابل قبول نیست.

۵۸ شهید تازه تفحص شده در مناطق عملیاتی دفاع مقدس دیروز با ورود به مرز شلمچه، خاک میهن اسلامی را متبرک به قدوم مبارک خود کردند.

به گزارش خبرگزاری‌ها در مراسم تحویل شهدا که با حضور جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی صورت گرفت از طرف انبوه جمعیت کاروان‌های راهبان‌نور و مردم شهرهای جنوبی خوزستان پیکر مطهر ۵۸ شهید طی مراسم باشکوهی مورد استقبال قرار گرفت.

به گفته سرتیپ پاسدار سید محمدباقرزاده فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح، پیکرهای مطهر این شهدا طی روزهای اخیر در مناطق عملیاتی فائو، ابوفلوس، مجنون، شحرق دجله (جاده خندق) و زبیدات عراق تفحص شده است.

در این رابطه و در جریان تفحص شهدا اجساد ۲۵۶ سرباز عراقی نیز در خاک عراق کشف و به مقامات آن کشور تحویل شد.

پیکرهای شهدا پس از این، به بندر امام‌خمینی(ره) منتقل شده و مراسم تشییع از میدان امام خمینی(ره) تا مسجد جامع این شهر برگزار می‌شود.

روز سه‌شنبه پیکر پاک شهدا با بدرقه مردم بندر امام به معراج شهدا در اهواز منتقل شده و شب سه‌شنبه که مصادف با شب شهادت فاطمه زهرا(س)- به رواتی- مراسم وداع با شهدا برگزار خواهد شد.

این شهدا در عملیات خیبر، بدر، محرم، کربلای ۴، و تک دشمن، به شهادت نائل شدند.

۱۷ آذر ماه سال جاری نیز پیکرهای مطهر ۳۸ شهید تفحص شده دوران دفاع مقدس در آیینی از مرز شلمچه وارد میهن اسلامی شد. همچنین پیکرهای مطهر ۱۲۱ شهید تفحص شده دوم بهمن ماه اسسال از مرز شلمچه وارد خاک جمهوری اسلامی ایران شد.

تشییع پیکر ۸ شهید در ایام فاطمیه

باقرزاده دیروز از تشییع بیش از ۸۰ شهید در ایام فاطمیه اول خبر داد و گفت: این شهیدان در ۲۲ استان کشور تشییع و به خاک سپرده خواهند شد. وی با تأکید بر وجود پیام پررمز بازگشت پیکر شهدا در چنین روزهایی گفت: پیام شهدا در چنین ایامی قطعاً این است که معانظران که ما در مقابل ناهنجاری‌های بین‌المللی ایستادگی کردیم، ملت ایران کماکان پایبند ایستادگی کند و این پیام، پیام قطعی شهدا است.

باقرزاده افزود: در میان شهدای تفحص چند شهید شناسایی شده وجود دارد که در ایام فاطمیه اول در شهرهای خود تشییع خواهند شد. پیکر مطهر شهید مفقودالانر محمدرضا یختباری از شهدای دزفول از جمله یکی از آنهاست که پس از

سختگویی قوه قضائیه

سختگویی را خواهد داشت.
اژهای تأکید کرد: اینکه چرا به وی جایزه می‌دهند بدیهی است برخی دستگاه‌ها در خارج از کشور افرادی را که احساس کنند علیه ایران مطلب یا فیلمی تهیه کنند به او جایزه می‌دهند، اما این جایزه برای ارزش کار وی نیست بلکه از روی دشمنی و عداوت با جمهوری اسلامی است.

اظهارات عجیب یونس!

اژهای همچنین در خصوص اظهارات یکی از خبرنگاران مبنی براینکه آقای یونسسی اظهار کرده که حقوق انسان‌ها در سازمان زندان‌ها نقض می‌شود، گفت: اینکه یک مقام رسمی بخواهد حرفی را بدون ارائه اسناد و مدارک آن هم به مرجع ذی‌صلاح اعلام نکند خلاف و قابل تعقیب و پیگیری است.

وی گفت: شخص ایشان چنانچه اسناد و مدارکی دارد باید ارائه دهد چرا که این فرد کسی نیست با سیستم قضایی و اطلاعاتی و انتظامی ناشنا باشد به همین جهت اگر حرفی را که هنوز مدارک ندارد قابل تعقیب و پیگیری است.

رفع نواقص پرونده بابک زنجانی

حجت‌الاسلام محسنی اژهای در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه پرونده بدهکار نفتی در چه مرحله‌ای است، گفت: این پرونده قطعاً به دادگاه می‌رود، ولی هنوز این موضوع محقق نشده است. در حال حاضر قرار مجرمیتی که برای وی صادر شد با نظر دادستان نواقص و مشکلاتی داشت که به بازپرس برگشت. در حال حاضر بازپرس مشغول رفع نواقص و مشکلات قرار مجرمیت بابک زنجانی است و حتماً به دادگاه می‌رود.

پیگیری جرایم در فضای مجازی

معاون اول رئیس دستگاه قضا درمورد پالایش شبکه‌های اجتماعی گفت: ما از اوایل اسال گفتیم که مردم باید از شبکه‌های اجتماعی استفاده کنند و موارد مجرمانه نیز باید پالایش شود و اگر جرمی در فضای مجازی رخ دهد قوه قضاییه با آن برخورد می‌کند. وی ادامه داد: این مسئله چندین بار بین دستگاه قضایی و وزارتخانه‌ها رفت و آمد کرد و آنها گفتند که این کار انجام می‌شود ولی باید مقدمات آن ایجاد شود و در آخرین اخبار گفته شد که دارند زیرساختها را آماده می‌کنند و همچنین ایجاد شبکه ملی و یا استفاده از شبکه‌های داخلی تسریع می‌شود.

در مرز شلمچه صورت گرفت

استقبال از ۵۸ شهید تازه تفحص شده به میزبانی کاروان‌های راهبان نور



۲۶ سال کشف شده است.

استقبال از ۱۱ شهید در ایلام و شیراز

گزارش واحد مرکزی خبر از ایلام و شیراز هم حاکی است، مردم این دو شهر دیروز با حضور در فرودگاه‌های شهرستان به استقبال شهدای خود رفتند.
بنابراین گزارش‌ها، در آستانه سالروز شهادت بابوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) استان ایلام، دیروز میزبان ۴ شهید گمنام دوران دفاع مقدس شد. شهدا پس از استقبال در فرودگاه شهدای ایلام برای برگزاری مراسم وداع به دانشگاه پیام نور انتقال یافتند.

۲ شهید از این ۴ شهید والامقام امروز در شهرستان ایوان تشییع و به خاک سپرده می‌شوند و ۲ شهید دیگر نیز سیدزهمه اسفند در شهرستان بدره با حضور قشرهای مختلف مردم تشییع و تدفین خواهند شد. این ۴ شهید گرانتقد ر در عملیات خیبر و در جزیره مجنون و در تک دشمن در سال ۶۷ به درجه عظیم شهادت نائل آمدند.

در فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز هم مردم قدردشاس این شهر به همراه مسئولان استان از ۷ شهید گمنام استقبال کردند.

از این تعداد شهدا در ایام فاطمیه ۴ شهید در استان فارس و ۲ شهید در استان کهگیلویهوبویویراحمد تشییع و به خاک سپرده خواهند شد.

وی با بیان اینکه پیکر این شهدا در مناطق عملیاتی زبیدات و جزیره مجنون تفحص شده‌اند افزود: دو تن از این شهدا ۲۶ و ۱۹ ساله در تیر ماه سال ۶۷ به وسیله سلاح‌های شیمیایی در جزیره محنون به درجه رفیع شهادت نائل آمدند و دو شهید ۲۰ و ۱۸ ساله نیز در منطقه زبیدات به شهادت رسیدند.
اندر. مراسم تشییع و خاکسپاری شهدا در شهرستان زرین‌دشت روز چهارشنبه و در شیراز روز جمعه پس از اقامه نماز برگزار می‌شود و سه شهید دیگر برای مراسم تشییع به استان کهگیلویه و بویراحمد منتقل می‌شوند.

شهادت ۳ جانباز در شهرهای مشهد اصفهان و کرج

همزمان با ورود پیکر مطهر شهدای تفحص شده خبرها حکایت از به شهادت رسیدن ۳ تن از جانبازان ۵۰ و ۷۰ درصد جانبازی در شهرهای مشهد، اصفهان و کرج دارد.

سیدمحمدمهدی شریعتمدار از مشهد و علی‌اکبر سلطانی از اصفهان از جانبازان ۷۰درصد دفاع مقدس هستند که پس از ۳۰ سال تحمل درد و رنج ناشی از جانبازی به درجه رفیع شهادت نایل آمدند.

پیکر مطهر شهید سیدمحمدمهدی شریعتمدار دیروز از خیابان نواب صفوی مشهد مقدس به سمت

صفحه ۳
سه‌شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۳
۱۲ جمادی الاول ۱۴۳۶ – شماره ۲۱۰۰

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: همگان نماز را که داروی شفابخش روح و مایه صفا و آرامش و نورانیت است بر همه کارهای دیگر مقدم بدارند.

اخبار ادبی و هنری

۳۸۳ اثر به دبیرخانه داستان انقلاب رسید

هفتمین جشنواره داستان انقلاب (جایزه امیرحسین فردی) ۱۷ اسفند برگزیدگان خود را معرفی می‌کند.

به گزارش خیبر نگار کیهان، حسین فتاحی در نشست هفتمین جشنواره داستان انقلاب (جایزه امیرحسین فردی) در خصوص هدف از برگزاری جشنواره گفت: با برگزاری این جشنواره تعداد بیشتری داستان بلند، داستان کوتاه و رمان با موضوع انقلاب نگاشته می‌شود و در این مسیر استعدادهای جدید کشف شده تا نتور داستان انقلاب گرم نگه داشته شود.

فتاحی با بیان اینکه انقلاب مملو از مضامین شسیدنی است که باید دستمایه خلق اثر شود گفت: در هفتمین دوره همان طور که در فراخوان آمده تغییر کوچکی داشته و موضوعاتی که در فراخوان‌های قبلی بود را بسط دادیم.

به گفته دبیر جشنواره داستان انقلاب، امسال ۲۸۳ اثر از ۲۳۸ هنرمند به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است. امسال همچنین در بخش کودک و نوجوان و بزرگسال نفرات برگزیده اول تا سوم معرفی خواهند شد.

حسین فتاحی با تأکید بر خروجی جشنواره و نفارت برگزیده گفت: باید ترتیبی داده شود تا در طول سال این تنور، گرم نگه داشته شود و نویسندگانی که به مرحله پایانی راه می‌یابند طی سال در حوزه هنری با آنها ارتباط مستمر داشته باشد و آثار آنها زودتر به مرحله چاپ برسد.

ساسان ناطق، مدیر کارگاه قصه و رمان حوزه هنری نیز با اشاره به اینکه چه کارهایی برای برترین‌های داستان و شعر انقلاب صورت می‌گیرد، افزود: آنچه در سال ۹۴ در کارگاه قصه و رمان صورت خواهد گرفت پشتوانه‌سازی و نگاه ویژه به استان‌هاست بر این اساس در ۵ استان کارگاههایی را برگزار خواهیم کرد. اختتامیه هفتمین دوره جشنواره داستان انقلاب ۱۷ اسفند در تماشاخانه مهر حوزه هنری ساعت ۱۶ برگزار می‌شود.

روزنامه‌نگار مستقل آمریکا:

نامه آیت‌الله خامنه‌ای جوانان سرزمین مرا به «آزاداندیشی» می‌خواند

آلیسون ویر روزنامه نگار مستقل آمریکایی از ممانعت رسانه‌های دولتی این کشور از انتشار نامه رهبر انقلاب اسلامی ایران به جوانان غربی انتقاد کرد.

به گزارش تسنیم، ویر یک ژورنالیست آزاد آمریکایی است، وی درباره مسائل مربوط به وضعیت فلسطین و نسبت آن با جنایت‌ها و حملات رژیم صهیونیستی قلم می‌زند. به باور آلیسون ویر رسانه‌های جریان اصلی به هیچ وجه علاقایی به پوشش دادن مقام معظم رهبری به جوانان غربی و آمریکایی شمالی ندارند چرا که اگر این نامه را پوشش دهند باید درباره آن هم بیشتر صحبت کنند و اگر هم بخواهند به این نامه بپردازند می‌گویند که او در نامه‌اش حوادث شسارلی ابدو را محکوم نکرده است.

وی معتقد است: این نامه تلاش نمی‌کند که جوانان دین خود را به اسلام تغییر دهند و نمی‌گوید که حقیقت فقط همین است که نویسنده آن می‌گوید، بلکه آن‌ها را به آزاداندیشی دعوت می‌کند.

انتقاد یک بازیگر از تبیض نژادی علیه سیاه پوست‌ها در سینمای آمریکا
یک بازیگر معتقد است که سینیمای آمریکا دچار تبعیض نژادی است.

این بازیگر سیاهپوست گفت: من همیشه برای اینکه یک رنگین پوست هستم در هالیوود با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم کرده‌ام.

به گزارش فارس، «هالی بری»، بازیگر سیاهپوست هالیوود درباره مشکلات بازیگران زن بالای ۴۰ سال در سینمای هالیوود گفت: بله این مسئله به شدت وجود دارد ولی آنچه مسلم است که اگر من اکنون به خاطر سنم برای یافتن نقش مناسب مشکل دارم زمانی که بازیگر جوانی بودم همین مشکل را داشتم.

دورخیز رسانه ملی برای تشکیل خبرگزاری بزرگ صداوسیم

سرویس ادب و هنر– راه اندازی خبرگزاری صداوسیم، تازه‌ترین اقدام مدیریت

جدید رسانه ملی برای تحول در این سازمان است.
به‌گزارش خبرنگار کیهان، در ایام چاپک‌سازی و ادغام بخش‌های مختلف صداوسیم، واحد مرکزی خبر، در آینده نزدیک تبدیل به خبرگزاری صداوسیم خواهد شد.

پیمان جبلی معاون خبر سازمان صدا و سیما با صدور حکمی، سید مهرداد سیدمهدی را به عنوان رئیس خبرگزاری واحد مرکزی خبر منصوب کرد.
اما نکته مهم در این حکم آنجایی است که آمده: «واحد مرکزی خبر، با توجه به تغییرات ساختاری و مأموریت‌های جدید به عنوان خبرگزاری صدا و سیما فعالیت خواهد کرد».

در این حکم همچنین خطاب به رئیس خبرگزاری صداوسیم‌ا نوشته شده: مأموریت اصلی شما برنامه‌ریزی و حرکت به سوی تحقق خبرگزاری تراز برتر کشور، به فعلیت رساندن ظرفیت عظیم صدا و سیما در تولید خبر و اطلاع رسانی در راستای آگاهی بخشی عمومی و بصیرت افزایی و تولید و توزیع اطلاعات و اخبار درست، روزآمد و جامع متناسب با نیازها و مصالح جامعه است.

از اهداف تغییر واحد مرکزی خبر به خبرگزاری صداوسیم، کارآمدسازی، ارتقای فعالیت خبری در این بخش و همچنین تربیت و پرورش نیروهای تازه نفس و خلق رسانه‌ای است.
حتی شنیده‌ها حاکی از آن است که باشگاه خبرنگاران نیز به عنوان یکی از خبرگزاری‌های وابسته به رسانه ملی، در خبرگزاری صداوسیم ادغام خواهد شد.

از دیگر تغییرات در بخش‌های خبری صداوسیم می‌توان به انتصاب مراد عنادی، از کارشناسان و جریان برنامه‌های خبری صداوسیم‌با سمت مدیرمسئولی روزنامه جام جم اشاره کرد.
مراسم معارفه وی و توزیع مدیرمسئول سابق روزنامه جام جم یعنی بیژن مقدم، فردا برگزار می‌شود.

ضمن اینکه شهرام وثوقی راد نیز به عنوان مدیر کل اخبار سیما و مهدی شهاب تالی به عنوان مدیر کل اخبار صا منصوب شدند.
در این میان، کامران نجف‌زاده از گزارشگرهای صداوسیم که راه اندازی بخش خبری بیست و سی از اقدامات وی بوده به عنوان مدیر تولید خبر سیما نیز از دیگر تغییرات رسانه ملی است.